АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 ноября 2019 г.                                                                                          № 1528

р.п.Чердаклы

О выплате денежного вознаграждения  народным дружинникам муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области от 01.11.2017 №730 «О районном конкурсе «Лучший дружинник» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30 ноября 2010 г. № 1509»,  протоколом  заседания комиссии по проведению конкурса «Лучший дружинник» администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.11.2019г. №1, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Поощрить денежным вознаграждением народных дружинников муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области:

1.1) Табакову Екатерину Юрьевну, 07.12.1990  года рождения, в размере трёх  тысяч  рублей;

1.2) Фильченкову Анну Александровну, 31.01.1994  года рождения, в размере двух  тысяч  рублей;

1.3) Павлову Евгению Пантелеймоновну, 09.11.1968  года рождения, в размере одной  тысячи  рублей.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак